Paraná , 04 de Abril de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2490

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        299

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 90/2021

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 90/2021
Processo inexigibilidade nº 10/2021
OBJETO: Contratação de empresas para prestação de serviço
especializado no Gerenciamento, Publicação, Consolidação e
Compilação dos Atos Oficiais do Município, por meio de plataforma
devidamente certificada com registro de programa de computador
expedido pelo INPI..

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: LIZ SERVIÇOS ONLINE LTDA;
VIGÊNCIA: 06/04/2023
VALOR RENOVADO: R$ 7.425,00
DATA DA ASSINATURA: 30/03/2022

Pela Contratante:
RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:
CARLITO MELLO DE LIZ
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:16C03EEE

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 475/2021

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 475/2021
Pregão Nº 122/2021
OBJETO: Aquisição de ração destinada a cães e gatos recolhidos pela
ONG, Anjos de quatro patas.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: PLÍNIO NICOLA SAGRILO 96017716972;
VALOR REAJUSTE: 9.194,58
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2022

Pela Contratante:
RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:
PLINIO NICOLA SAGRILO
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:60B9657F

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 490/2021

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 490/2021
Processo dispensa nº 154/2021
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material
gráficos para Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte..

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: GUSTAVO CESAR MARAN;
VALOR: R$ 2.840,00
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2022

Pela contratante:
RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:
GUSTAVO CESAR MARAN
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:137941C5

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 499/2021

EXTRATO ADITIVO Nº 1 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 499/2021
Pregão Nº 129/2021
OBJETO: Aquisição ÓLEO DIESEL COMUM, GASOLINA
COMUM, ETANOL E DIESEL S 10, para veículos oficiais da frota
municipal.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: STG FRONTEIRA COMERCIO DE
COMBUSTÍVEIS LTDA;
VALOR REAJUSTE: 70.964,78
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2022

Pela Contratante:
RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:
ANTONIO STANG -
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:74320195

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO ADITIVO Nº 4 DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 498/2021

EXTRATO ADITIVO Nº 4 DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 498/2021
Pregão Nº 129/2021
OBJETO: Aquisição ÓLEO DIESEL COMUM, GASOLINA
COMUM, ETANOL E DIESEL S 10, para veículos oficiais da frota
municipal..

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR;
CONTRATADA: PANDA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS E
SERVIÇOS LTDA;
VALOR REAJUSTE: 71.124,35
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2022

Pela Contratante:
RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

E Pela Contratada:
VALDIR GERVINSKI -
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:BCB2325F

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2022

Paraná , 04 de Abril de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2490

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        300

Processo dispensa nº 019/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: JOÃO CARLOS DE FREITAS-MEI
CNPJ Nº 29.618.936/0001-62
Representante: JOÃO CARLOS DE FREITAS
CPF nº 717.597.439-68
OBJETO: Aquisição de mobiliários permanentes..
VALOR TOTAL: R$ 17.380,00 (Dezessete Mil, Trezentos e Oitenta
Reais)
VIGÊNCIA: 29/03/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 30/03/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:9274F896

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 65/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 65/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: COMERCIAL WELINGTON EIRELI
CNPJ Nº 02.993.456/0001-25

Representante: WELINGTON ALFREDO PRUNZEL
CPF nº 003.576.659-02

OBJETO: Constitui objeto deste certame a aquisição de materiais de
construção em atendimento as demandas de todas as secretarias
municipais, conforme quantidades, especificações, exigências e
condições estabelecidas neste documento, pelo período de 12 (doze)
meses., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste instrumento..
VALOR TOTAL: R$ 4.800,00 (Quatro Mil e Oitocentos Reais)
VIGÊNCIA: 29/03/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 30/03/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:AFACF9B5

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 66/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 66/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: EDERSON SADY BILIBIO
CNPJ Nº 39.992.685/0001-35
Representante: EDERSON SADY BILIBIO
CPF nº 717.637.249-72
OBJETO: Constitui objeto deste certame a aquisição de materiais de
construção em atendimento as demandas de todas as secretarias
municipais, conforme quantidades, especificações, exigências e
condições estabelecidas neste documento, pelo período de 12 (doze)
meses., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste instrumento..
VALOR TOTAL: R$ 1.290,00 (Um Mil, Duzentos e Noventa Reais)
VIGÊNCIA: 29/03/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 30/03/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:48101452

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 67/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 67/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: GILBERTO ANTONIO HENZ E CIA LTDA
CNPJ Nº 05.326.443/0001-90
Representante: GILBERTO ANTONIO HENZ
CPF nº 627.991.939-00
OBJETO: Constitui objeto deste certame a aquisição de materiais de
construção em atendimento as demandas de todas as secretarias
municipais, conforme quantidades, especificações, exigências e
condições estabelecidas neste documento, pelo período de 12 (doze)
meses., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste instrumento..
VALOR TOTAL: R$ 132.605,00 (Cento e Trinta e Dois Mil,
Seiscentos e Cinco Reais)
VIGÊNCIA: 29/03/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 30/03/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:686EC62C

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 68/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 68/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: MARSANGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTDA
CNPJ Nº 04.048.349/0001-54
Representante: MARIZETE APARECIDA COELHO MARSANGO
CPF nº 007.197.389-38
OBJETO: Constitui objeto deste certame a aquisição de materiais de
construção em atendimento as demandas de todas as secretarias
municipais, conforme quantidades, especificações, exigências e
condições estabelecidas neste documento, pelo período de 12 (doze)
meses., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste instrumento..
VALOR TOTAL: R$ 818.672,90 (Oitocentos e Dezoito Mil,
Seiscentos e Setenta e Dois Reais e Noventa Centavos)
VIGÊNCIA: 29/03/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 30/03/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:F3CA01EF

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 69/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 69/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: PLÍNIO NICOLA SAGRILO 96017716972